
 

 

UCHWAŁA NR LVI/430/2024 

RADY MIEJSKIEJ W CZŁOPIE 

z dnia 20 marca 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Miasta i Gminy Człopa na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 2023 

poz. 40 ze zm.), art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 

2023 poz. 1270 ze zm.), Rada Miejska uchwala co następuje. W uchwale nr LIV/420/2023 Rady Miejskiej 

w Człopie z dnia 28 grudnia 2023 roku w sprawie uchwalenia budżetu Miasta i Gminy Człopa na 2024 rok, 

wprowadza się następujące zmiany: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetowe o kwotę 959 690,00 zł, zmniejsza się dochody budżetowe  

o kwotę 1 525 000,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.  

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetowe o kwotę 2 222 615,50 zł, zmniejsza się wydatki budżetowe  

o kwotę 48 554,91 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.  

§ 3. Po dokonanych zmianach budżet zamyka się : 

1) dochodami w kwocie 39 752 616,47 zł,  

2) wydatkami w kwocie 52 191 987,06 zł. 

§ 4. Ustala się planowany deficyt budżetu w kwocie 12 439 370,59 zł, który zostanie sfinansowany 

przychodami pochodzącymi: 

1) z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikających z rozliczeń 

dochodów i wydatków nimi finansowanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi 

w odrębnych ustawach w kwocie 61 823,73 zł, 

2) z tytułu nadwyżki budżetu z lat ubiegłych w kwocie 2 677 546,86 zł, 

3) z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym w kwocie 9 700 000,00 zł. 

§ 5. Załączniki: 

1) nr 3 otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały, 

2) nr 6 otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały, 

3) nr 9 otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 5 do niniejszej uchwały, 

4) nr 11 otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Człopa. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 28 marca 2024 r.

Poz. 1783



§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

Zbigniew Tymecki 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 1783



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LVI/430/2024 

Rady Miejskiej w Człopie 

z dnia 20 marca 2024 r. 

Zmiana planu dochodów Miasta i Gminy Człopa w 2024 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 16 277,40  25 000,00  41 277,40  
 60016  Drogi publiczne gminne 0,00  25 000,00  25 000,00  

  0620 Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty 
ewidencyjne, w tym opłaty za częstotliwości 0,00  25 000,00  25 000,00  

   Własne 0,00  25 000,00  25 000,00  

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 

innych jednostek nieposiadających osobowości 

prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 
9 792 244,00  -25 000,00  9 767 244,00  

 75618  
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 
jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 

ustaw 
160 000,00  -25 000,00  135 000,00  

  0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 

jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 
odrębnych ustaw 

25 000,00  -25 000,00  0,00  

   Własne 25 000,00  -25 000,00  0,00  
758   Różne rozliczenia 20 293 703,00  931 630,00  21 225 333,00  

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 

samorządu terytorialnego 4 689 449,00  669 536,00  5 358 985,00  

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 4 689 449,00  669 536,00  5 358 985,00  
   Własne 4 689 449,00  669 536,00  5 358 985,00  

 75806  Część rozwojowa subwencji ogólnej dla jednostek 

samorządu terytorialnego 0,00  262 094,00  262 094,00  

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 0,00  262 094,00  262 094,00  
   Własne 0,00  262 094,00  262 094,00  

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 3 060,00  3 060,00  6 120,00  

 85395  Pozostała działalność 3 060,00  3 060,00  6 120,00  

  2180 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 

związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 
0,00  3 060,00  3 060,00  

   Własne 0,00  3 060,00  3 060,00  

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 155 000,00  -1 500 000,00  2 655 000,00  

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1 500 000,00  -1 500 000,00  0,00  

  6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego 

1 500 000,00  -1 500 000,00  0,00  

   Własne 1 500 000,00  -1 500 000,00  0,00  

Razem: 40 317 926,47  -565 310,00  39 752 616,47  

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 1783



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LVI/430/2024 

Rady Miejskiej w Człopie 

z dnia 20 marca 2024 r. 

Zmiana planu wydatków Miasta i Gminy Człopa w 2024 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 1 024 018,30  1 177 546,86  2 201 565,16  
 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 854 847,00  1 177 546,86  2 032 393,86  
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 90 847,00  1 177 546,86  1 268 393,86  
   Własne 90 847,00  1 177 546,86  1 268 393,86  

600   Transport i łączność 3 814 546,61  22 509,90  3 837 056,51  
 60004  Lokalny transport zbiorowy 0,00  22 509,90  22 509,90  

  2710 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących 
0,00  22 509,90  22 509,90  

   Własne 0,00  22 509,90  22 509,90  
750   Administracja publiczna 3 977 074,82  -22 509,90  3 954 564,92  

 75011  Urzędy wojewódzkie 292 466,53  -22 509,90  269 956,63  
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 227 000,00  -16 000,00  211 000,00  
   Własne 189 043,00  -16 000,00  173 043,00  
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 40 697,00  -6 509,90  34 187,10  
   Własne 40 697,00  -6 509,90  34 187,10  

801   Oświata i wychowanie 10 090 852,16  921 430,00  11 012 282,16  
 80101  Szkoły podstawowe 5 182 325,00  772 740,00  5 955 065,00  
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 174 830,00  44 320,00  219 150,00  
   Własne 174 830,00  44 320,00  219 150,00  
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 606 230,00  97 970,00  704 200,00  
   Własne 606 230,00  97 970,00  704 200,00  

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 79 800,00  26 350,00  106 150,00  

   Własne 79 800,00  26 350,00  106 150,00  
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 8 300,00  400,00  8 700,00  
   Własne 8 300,00  400,00  8 700,00  
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 291 400,00  603 700,00  2 895 100,00  
   Własne 2 291 400,00  603 700,00  2 895 100,00  
 80107  Świetlice szkolne 188 390,00  52 360,00  240 750,00  
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 10 100,00  1 500,00  11 600,00  
   Własne 10 100,00  1 500,00  11 600,00  
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 22 720,00  6 700,00  29 420,00  
   Własne 22 720,00  6 700,00  29 420,00  
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 240,00  960,00  4 200,00  
   Własne 3 240,00  960,00  4 200,00  
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 128 300,00  43 200,00  171 500,00  
   Własne 128 300,00  43 200,00  171 500,00  
 80113  Dowożenie uczniów do szkół 915 490,00  -25 345,01  890 144,99  
  4300 Zakup usług pozostałych 558 348,32  -25 345,01  533 003,31  
   Własne 558 348,32  -25 345,01  533 003,31  
 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 29 301,31  5 195,01  34 496,32  

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 22 301,31  5 195,01  27 496,32  

   Własne 22 301,31  5 195,01  27 496,32  

 80150  
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

szkołach podstawowych 
696 930,00  116 480,00  813 410,00  

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 35 320,00  7 680,00  43 000,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 1783



   Własne 35 320,00  7 680,00  43 000,00  
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 97 950,00  17 050,00  115 000,00  
   Własne 97 950,00  17 050,00  115 000,00  
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 10 560,00  50,00  10 610,00  
   Własne 10 560,00  50,00  10 610,00  
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 534 900,00  91 700,00  626 600,00  
   Własne 534 900,00  91 700,00  626 600,00  

851   Ochrona zdrowia 160 000,00  61 823,73  221 823,73  
 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 115 000,00  61 823,73  176 823,73  
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 500,00  -200,00  300,00  
   Własne 500,00  -200,00  300,00  
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 474,54  2 525,46  5 000,00  
   Własne 2 474,54  2 525,46  5 000,00  
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 72 580,80  10 419,20  83 000,00  
   Własne 72 580,80  10 419,20  83 000,00  
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 600,00  26 661,88  33 261,88  
   Własne 6 600,00  26 661,88  33 261,88  
  4300 Zakup usług pozostałych 22 193,86  21 067,99  43 261,85  
   Własne 22 193,86  21 067,99  43 261,85  

  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i 
opinii 1 150,80  849,20  2 000,00  

   Własne 1 150,80  849,20  2 000,00  
  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 1 000,00  500,00  1 500,00  
   Własne 1 000,00  500,00  1 500,00  

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 43 399,87  3 060,00  46 459,87  

 85395  Pozostała działalność 43 399,87  3 060,00  46 459,87  
  3110 Świadczenia społeczne 0,00  3 000,00  3 000,00  
   Własne 0,00  3 000,00  3 000,00  
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00  60,00  60,00  
   Własne 0,00  60,00  60,00  

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 418 650,89  -500,00  1 418 150,89  
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 389 849,77  -500,00  1 389 349,77  
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 17 058,93  -500,00  16 558,93  
   Własne 17 058,93  -500,00  16 558,93  

925   Ogrody botaniczne i zoologiczne oraz naturalne 

obszary i obiekty chronionej przyrody 0,00  10 200,00  10 200,00  

 92503  Rezerwaty i pomniki przyrody 0,00  10 200,00  10 200,00  
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00  10 200,00  10 200,00  
   Własne 0,00  10 200,00  10 200,00  

926   Kultura fizyczna 760 034,76  500,00  760 534,76  
 92695  Pozostała działalność 167 234,76  500,00  167 734,76  
  4220 Zakup środków żywności 25 000,00  500,00  25 500,00  
   Własne 25 000,00  500,00  25 500,00  

Razem: 50 017 926,47  2 174 060,59  52 191 987,06  

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 1783



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LVI/430/2024 

Rady Miejskiej w Człopie 

z dnia 20 marca 2024 r. 

Przychody i rozchody budżetu Miasta i Gminy Człopa w 2024 r. 
 

Lp. Treść Klasyfikacja 
§ 

Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem: 
 

12 739 370,59  

1 Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych 

środków pieniężnych na rachunkacu bieżącym budżetu, wynikających z 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu okreslonymi w odrębnych 

ustawach 

905 61 823,73  

2 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 950 0,00  

3 Nadwyżka z lat ubiegłych 957 2 677 546,86  

4 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 952 10 000 000,00  

Rozchody ogółem: 
 

300 000,00  

1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 300 000,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 1783



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LVI/430/2024 

Rady Miejskiej w Człopie 

z dnia 20 marca 2024 r. 

 Wydatki jednostek pomocniczych 

w ramach budżetu Miasta i Gminy Człopa w 2024 r. 

Dział Rozdział §* Jednostka pomocnicza 
Plan wydatków 

ogółem 

na 2024 r. 

z tego: 

Fundusz 

sołecki 
Pozostałe 

wydatki 

1 2 3 4 5 6 7 

010 01095 4210 

Sołectwo Bukowo 

7 429,44 7 429,44 0,00 

010 01095 4300 13 600,00 13 600,00 0,00 

600 60016 6050 11 000,00 11 000,00 0,00 

926 92695 4220 3 000,00 3 000,00 0,00 
razem 35 029,44 35 029,44 0,00 

010 01095 4210 

Sołectwo Drzonowo 

10 700,00 10 700,00 0,00 

010 01095 4300 2 500,00 2 500,00 0,00 

921 92109 4210 6 000,00 6 000,00 0,00 

926 92695 4210 589,97 589,97 0,00 

926 92695 4220 2 000,00 2 000,00 0,00 
razem 21 789,97 21 789,97 0,00 

010 01095 4210 

Sołectwo Drzonowo 

Wałeckie 

4 079,81 4 079,81 0,00 

010 01095 4300 6 000,00 6 000,00 0,00 

600 60020 4210 400,00 400,00 0,00 

600 60020 4300 6 000,00 6 000,00 0,00 

921 92109 4210 2 000,00 2 000,00 0,00 

926 92695 4220 500,00 500,00 0,00 

926 92695 4300  1 500,00 1 500,00 0,00 
razem 20 479,81 20 479,81 0,00 

010 01095 4210 

Sołectwo Dzwonowo 

700,00 700,00 0,00 

921 92109 4300 10 461,84 10 461,84 0,00 

926 92695 4210 6 538,00 6 538,00 0,00 

926 92695 4220 1 500,00 1 500,00 0,00 

926 92695 4300 5 900,00 5 900,00 0,00 
razem 25 099,84 25 099,84 0,00 

010 01095 4210 

Sołectwo Golin 

281,95 281,95 0,00 

010 01095 4270 1 000,00 1 000,00 0,00 

010 01095 6050 25 800,00 25 800,00 0,00 

750 75095 4300 1 800,00 1 800,00 0,00 

926 92695 4210 100,00 100,00 0,00 

926 92695 4220 600,00 600,00 0,00 
razem 29 581,95 29 581,95 0,00 

010 01095 4110 

Sołectwo Jaglice 

221,00 221,00 0,00 
010 01095 4170 1 279,00 1 279,00 0,00 
010 01095 4210 500,00 500,00 0,00 
750 75095 4300 1 800,00 1 800,00 0,00 
921 92109 6050 16 558,93 16 558,93 0,00 

926 92695 4220 1 500,00 1 500,00 0,00 
razem 21 858,93 21 858,93 0,00 

010 01095 4210 
Sołectwo Mielęcin 

7 000,00 7 000,00 0,00 
600 60020 4270 33 269,21 33 269,21 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 1783



926 92695 4210 2 500,00 2 500,00 0,00 
926 92695 4220 3 500,00 3 500,00 0,00 

razem 46 269,21 46 269,21 0,00 

010 01095 4210 

Sołectwo Pieczyska 

500,00 500,00 0,00 

921 92195 4210 2 000,00 2 000,00 0,00 

921 92195 4300 8 748,77 8 748,77 0,00 

926 92695 4210 7 300,00 7 300,00 0,00 

926 92695 4220 2 000,00 2 000,00 0,00 
razem 20 548,77 20 548,77 0,00 

010 01095 4210 

Sołectwo Przelewice 

600,00 600,00 0,00 

926 92695 4210 20 810,28 20 810,28 0,00 

926 92695 4220 3 000,00 3 000,00 0,00 
razem 24 410,28 24 410,28 0,00 

010 01095 4210 

Sołectwo Szczuczarz 

300,00 300,00 0,00 

921 92195 4270 10 052,35 10 052,35 0,00 

921 92195 4300 8 000,00 8 000,00 0,00 

926 92695 4210 500,00 500,00 0,00 

926 92695 4220 800,00 800,00 0,00 
razem 19 652,35 19 652,35 0,00 

010 01095 4210 

Sołectwo Trzebin 

5 500,00 5 500,00 0,00 

010 01095 4260 1 000,00 1 000,00 0,00 

010 01095 4300 3 500,00 3 500,00 0,00 

926 92695 4210 11 754,77 11 754,77 0,00 

926 92695 4220 5 000,00 5 000,00 0,00 
razem 26 754,77 26 754,77 0,00 

010 01095 4210 

Sołectwo Wołowe Lasy 

7 200,00 7 200,00 0,00 

921 92109 4210 8 500,00 8 500,00 0,00 

926 92695 4210 741,74 741,74 0,00 

926 92695 4220 2 000,00 2 000,00 0,00 

926 92695 4300 2 000,00 2 000,00 0,00 

926 92695 6050 25 000,00 25 000,00 0,00 
razem 45 441,74 45 441,74 0,00 

010 01095 4210 

Sołectwo Załom 

380,10 380,10 0,00 

010 01095 4300 3 000,00 3 000,00 0,00 

010 01095 6050 15 000,00 15 000,00 0,00 
926 92695 4220 100,00 100,00 0,00 

razem 18 480,10 18 480,10 0,00 
 355 397,16 355 397,16 0,00 

* - do fakultatywnego wykorzystania  
   

010 01095 4110  221,00   

010 01095 4170  1 279,00   

010 01095 4210  45 171,30   

010 01095 4260  1 000,00   

010 01095 4270  1 000,00   

010 01095 4300  28 600,00   

010 01095 6050  40 800,00   

600 60016 6050  11 000,00   

600 60020 4210  400,00   

600 60020 4270  33 269,21   

600 60020 4300  6 000,00   

750 75095 4300  3 600,00   

921 92109 4210  16 500,00   

921 92109 4300  10 461,84   

921 92109 6050  16 558,93   

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 1783



921 92195 4210  2 000,00   

921 92195 4270  10 052,35   

921 92195 4300  16 748,77   

926 92695 4210  50 834,76   

926 92695 4220  25 500,00   

926 92695 4300  9 400,00   

926 92695 6050  25 000,00   

   razem: 355 397,16   

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 9 – Poz. 1783



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LVI/430/2024 

Rady Miejskiej w Człopie 

z dnia 20 marca 2024 r. 

Dotacje celowe 

udzielone z budżetu Miasta i Gminy Człopa 

na zadania własne gminy realizowane przez podmioty należące 

do sektora finansów publicznych w 2024 r. 
     w złotych 

Lp. Dział Rozdział §* 
Nazwa zadania 

(przeznaczenie dotacji) 
Kwota dotacji  

1 2 3 4 5 6 

1 600 60004 2710 

Dotacja dla Powiatu Wałeckiego na współfinansowanie 

kosztów realizacji zadania polegajacego uruchomieniu 

i funkcjonowaniu linii użyteczności publicznej na 

trasach: 

1.Człopa - Wołowe Lasy - Wałcz 

2.Wałcz – Próchnowo – Tuczno – Człopa – Tuczno - 

Wałcz 

22 509,90  

2 801 80104 2310 
Pokrycie kosztów dotacji udzielonej na ucznia 

będącego mieszkańcem gminy Człopa a 

uczęszczającego do przedszkola w innej gminie 

10 000,00 

3 851 85154 2710 

Dotacja dla Starostwa Powiatowego PCPR na 

funkcjonowanie Punktu Konsultacyjnego dla osób 

uzależnionych od alkoholu, współuzależnionych oraz 

poszkodowanych w wyniku przemocy w rodzinie 

1 000,00 

Ogółem    33 509,90 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 10 – Poz. 1783



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr LVI/430/2024 

Rady Miejskiej w Człopie 

z dnia 20 marca 2024 r. 

Zestawienie planowanych wydatków inwestycyjnych w 2024 roku 

l.p. Dział Rozdział Wydatki inwestycyjne 

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

zadanie lub 

koordynująca 

Planowane 

wydatki na 2024 

r. 

1. 010 01044 
Dofinansowanie budowy przydomowych 

oczyszczalni ścieków 
Urząd Miasta i 

Gminy Człopa 
12 000,00  

2. 010 01043 
Modernizacja sieci wodociągowej z 

przyłączami w m. Nałęcze (Polski Ład) 
Urząd Miasta i 

Gminy Człopa 
2 005 146,86  

3. 010 01043 
Rozbudowa sieci wodociągowej z miejscowości 

Człopa do miejscowości Dzwonowo  
Urząd Miasta i 

Gminy Człopa 
23 247,00  

4. 010 01095 Budowa wiaty w Golinie (Soł. Golin) 
Urząd Miasta i 

Gminy Człopa 
25 800,00  

5. 010 01095 Ogrodzenie terenu w m. Załom (Soł. Załom) 
Urząd Miasta i 

Gminy Człopa 
15 000,00  

6. 600 60016 
Modernizacja infrastruktury drogowej na 

odcinku drogi Miradź-Jelenie (Polski Ład) 
Urząd Miasta i 

Gminy Człopa 
3 608 600,00  

7. 600 60016 
Chodnik w miejscowości Czaplice (Soł. 

Bukowo) 
Urząd Miasta i 

Gminy Człopa 
11 000,00  

 630 63095 
Montaż obiektów małej architektury na dz. 

326/6 w ramach projektu "Strefa rekreacji" 
Urząd Miasta i 

Gminy Człopa 
240 000,00  

9. 750 75023 Montaż klimatyzacji w budynku UMiG 
Urząd Miasta i 

Gminy Człopa 
30 000,00  

10. 855 85516 Wyposażenie żłobka 
Urząd Miasta i 

Gminy Człopa 
354 972,45  

11. 900 90001 

"Przebudowa sieci wodociągowej w Mielęcinie 

i rozbudowa oczyszczalni ścieków wraz z 

infrastrukturą towarzyszącą w miejscowości 

Człopa" oraz "Przebudowa oczyszczalni 

ścieków wraz z infrastrukturą towarzyszącą w 

miejscowości Człopa" (Polski Ład) 

Urząd Miasta i 

Gminy Człopa 
15 450 000,00  

12. 900 90001 
Budowa i modernizacja systemu kanalizacji 

deszczowej w miejscowości Człopa (Polski 

Ład) 

Urząd Miasta i 

Gminy Człopa 
2 063 600,00  

13. 900 90005 
Dotacja w ramach programu "Ciepłe 

Mieszkanie" 
Urząd Miasta i 

Gminy Człopa 
155 000,00  

14. 921 92109 Przebudowa świetlicy w Jaglicach (Soł. Jaglice) 
Urząd Miasta i 

Gminy Człopa 
16 558,93  

15. 926 92695 Budowa placu zabaw (Soł. Wołowe Lasy) 
Urząd Miasta i 

Gminy Człopa 
25 000,00  

   Ogółem  24 035 925,24  

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 11 – Poz. 1783



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr LVI/430/2024 

Rady Miejskiej w Człopie 

z dnia 20 marca 2024 r. 

Dochody i wydatki wyodrębnione w budżecie z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19  

Rządowy Fundusz Polski Ład 

dział rozdział § dochody wydatki 

758 75816 6370 10 889 500,00   
010 01043 6370  760 000,00  

600 60016 6370  3 430 000,00  

900 90001 6370  6 699 500,00  

r a z e m: 10 889 500,00  10 889 500,00  

     

Rekompensata dla przedsiębiorstw energetycznych   

dział rozdział § dochody wydatki 

400 40001 2180 61 685,71  

400 40001 2970  60 476,19 

400 40001 4010  1 010,96 

400 40001 4110  173,78 

400 40001 4120  24,78 

r a z e m:   61 685,71 61 685,71 

     

Dodatek węglowy i śr. dla gospodarstw domowych   

dział rozdział § dochody wydatki 

853 85395 2180 3 060,00  

853 85395 3110  3 000,00 

853 85395 4300  60,00  

r a z e m:   3 060,00 3 060,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 12 – Poz. 1783


		2024-03-28T13:23:37+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




